DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE OS
SARAUS DA PERIFERIA DE SÃO PAULO: ESPAÇOS PARA "APRENDER NA AMIZADE
E NA LIBERDADE" de autoria de ALINE MARIA MACEDO CHAMONE, foi publicado nos
Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94616

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94616